


പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ
പതിനാലാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്രചിഹ്നമിടാത്ത നിയമസഭാ ചോദ്യം നം.505
09.06.2015- ലെ മറുപടിക്ക്

ഭരണാനുമതി നൽകിയ ആസ്തി വികസന പദ്ധതികൾ

<p align="center"><u>ചോദ്യം</u></p> <p align="center">ശ്രീമതി. ഗീതാ ഗോപി</p>	<p align="center"><u>ഉത്തരം</u></p> <p align="center">ധനകാര്യവും കയറ്റും വകുപ്പ് മന്ത്രി</p>
<p>(എ) ഈ സർക്കാർ അധികാരത്തിൽ വന്നതിനുശേഷം നാട്ടിക നിയോജക മണ്ഡലം ആസ്തി വികസന നിധിയിൽ നിന്ന് ഭരണാനുമതി നൽകിയ പദ്ധതികൾ ഏതെല്ലാമെന്ന് വിശദമാക്കുമോ:</p>	<p>നാട്ടിക നിയോജക മണ്ഡലത്തിൽ 2012-13 വർഷം മുതൽ ജൂൺ 2015 വരെ ആസ്തി വികസന പദ്ധതിയിൻകീഴിൽ ഭരണാനുമതിയായുള്ള ധനാനുമതി നൽകിയ പ്രവൃത്തികളുടെയും, ടി പ്രവൃത്തികളുടെ 2016 സെപ്റ്റംബർ വരെയുള്ള തുക വിനിയോഗം സംബന്ധിച്ച ലിസ്റ്റും അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്നു.</p>
<p>(ബി) ഭരണാനുമതി നൽകിയ പദ്ധതികളുടെയും പ്രവൃത്തികളുടെയും തുക വിനിയോഗം സംബന്ധിച്ച വിശദാംശങ്ങൾ അറിയിക്കുമോ?</p>	


സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

Annexure

LAC ADS -Nattika Constituency- Details of works sanctioned by Finance Department and Expenditure incurred from 2012-13 to September 2016

Sl. No	Name of Work	Estimate Amount (Rs. in lakh)	Fund Utilized (Rupees)
1	Improvements to Muttichoor Kadavu road and approach road to Muttichoorkadavu Bridge in Nattika LAC	200.00	12559309.00
2	Improvements to Thriprayar Sree Rama Temple road	50.00	0.00
3	Improvements to Palackal-Viyyattupadam-Kodanur road	50.00	4238911.00
4	Construction of Additional class room building and compound wall in Govt. VHSS, Valappad	190.00	298334.00
5	Construction of new OP Block for Govt Hospital, Thriprayar	200.00	180413.00
6	Improvements to Janatha road a link road in Thanniam Grama Panchayat	35.00	3133807.00
7	Improvements to Vayalar road in Anthikkad Panchayat	50.00	0.00
8	Construction of new building for Fire & Rescue Station, Valappad	200.00	167868.00
9	Providing Ccdrain at Km 0/3501 of Velumampady-Kaiyalakkal-Chettakkulam	25.00	0.00
10	Improvements to BT Surface and drainage facilities for Anthikkad-Anchangadi road	63.00	0.00
11	Construction of new building for Pharmacy to Govt. Hospital, Valappad	50.00	0.00
12	Construction of new building for sub Regr. Office, Anthikkad, Thrissur	50.00	0.00
13	Improvements to Cherumanal Puzhamukham Padiniare bund road (Chazhur GP)	25.00	0.00
14	Improvements to Koottala Kavil Road (Paralam GP)	25.00	0.00
15	Erandakulam Kudumbakshema kendram Road (Avinisserry GP)	25.00	0.00
16	Construction of New building for Chazhoor Village Office, Thrissur	25.00	0.00
17	Construction of new building for Govt. Nalanda higher Secondary School, Thanniyam	50.00	0.00
18	Construction of new block for smart class room at Govt. LPS, Ammadan, Thrissur	15.00	0.00

[Signature]

Section Officer